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Sot né Tirané mé date 6.3, .2007, personat e meposhtem:

1. Albert Gruda, i biri i Xhemilit, datelindja 28.07.1975, banues ne Tirane, rruga noadik
Petrela® nr 2.

2. Pavlina Malaj, ¢ bija ¢ Janit dhe e Krisanthit, datelindja 26.07.1956, lindur ne Pogradec
dhe banuese ne Elbasan, Lagjja “Aqif Pasha”, pall 11/1.

3. Mirjeta Kurti, e bija ¢ Xhemilit, datelindja 04.01.1971, lmdur ne Diber dhe banuese ne
Tirane, rruga “Sadik Petrela” nr 2.

Themelojné shogéring me Pérgjegjési & Kufizuar ,,3A PROFILE“ sh.p.k dhe harto_mé

pér kété qéllim Aktin e Themelimit t¢ shoqérisé me pérmbajtje si vijon:

_ NENIl
EMERTIMI I SHOQERISE

1.1Emértimi i shoqérisé éshté ,,3A PROFILE® sh.p.k

NENI 2

Shogéria krijohet dhe ushtron veprimtaring e saj né pérputhje me legjislacionin shqiptar n& fuqi
dhe vecanérisht, por jo ekskluzivisht, me nenet 11 dhe 12 t& ligjit 7491 date 29.04.1991 “Pér
dispozitat kryesore kushtetuese, né& ligjiin 7638 dat& 19.11.1992 ” Pér Shoqgrité Tregtare “ dhe
ligjin 7667 daté 28.1.1993 « Pé&r Regjistrin Tregtar dhe formalitetet q& duhen rcspektuar pEr
shoqgrits tregtare”, aktet e tjera ligjore q& do t& jen€ né fuqi gjaté veprimtarisé s& shoqérise si dhe
me dispozitat e Statutit t& shoqérisé .

NENI 3

FORMA

Shogéria ,,3A PROFILE* sh.p.k éshté Shogéri me Pérgjegjési t& kufizuar sh.p.k.

NENI 4

4.1 Selia e shogerise eshte ne Komunen Vaqarr, ne krah te muges nacionale.

NENES ) .
OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

Objekti i vepnmtarlse s& shoggrisé do t& jeté :

Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletimi dhe instalimet e
nevojshme per to, punime restaurimi.



me rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike(ujesjellesa,
znme, ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime lmplante te trajtimit
te“uj it, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, punime montimi dhe
_teknologjike, punime topog;eodeznkc

~" Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.

Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) ¢ objekteve civile,
industriale, ndertimin dhe shtrimin ¢ rrugeve ne pergjithesi.

Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, profile
hekuri, llamarine, hekur, cimento, tulia et). :

NENI 6

6.1 Kohézgjatja € shogérise do t& jeté mbi 10 vjet dhe do té filloj& nga momenti i
regjistrimit 18 saj n& Regjistrin Tregtar t& Gjykatés Tirané me pEtjashtim t& rasteve kur mbaron
sipas parashikimeve ng ligj ose kur vendos asambleja e ortakéve .

NEN17
TERRITORI

7.1 Shoqéria e zhvillon aktivitetin e saj né t& gjith territorin e Republikés s&¢ Shqip&risé dhe
jasht& saj, gjithashtu ajo mund t& hapg, filiale, dege, ose pérfaqési n&€ rrethe t& ndryshme t&
Republikés s& Shqipérisé, apo né shtete t& tjera, n& pérputhje me legjislacionin e véndeve
pérkatése.
NENI 8
KAPITALI DHE PJESET

8.1 Kapitali themeltar i shoqgrisé ka vlerén 100 000 lek& (nj&éqindmij€) i cili ndahet n€ 100
pjesé secila me vlerg prej 1000 leké.

8.2 Kapitali themeltar i shogéris& mund t& zmadhohet, me vendim t&€ mar€ prej ortakéve. N&
rast zmadhimi t& kapitalit themeltar nép&rmjet shtimit t& pjeséve t& reja, ortak&t kang & drejtén e
pérparésisé né nénshkrim, proporcionalisht me shumén e pjeséve t€ tyre, e drejté nga e cila ata
mund t& heqin doré.

8.2 Kapitali themeltar i shogéris&, mund té zvogglohet me vendim t€ marr€ nga e Asamblesé s&
Ortakéve. Zvogélimi i kapitalit i prek t& gjithe ortakét né t€ njgjtén masé ndaj pjeséve té kapitalit
qé ata pérfaqésoiné.

NENI 9

KONTRIBUTET
9.1 Kapitali themeltar i shoqérisé, zotérohet nga ortakét e shoqérisé Albert Gruda,
Pavlina Malaj, Mirjeta Kurti si vijon:
9.2 Ortaku Albert Gruda zotéron 56 % té t& gjithe vlerés s& kapitalit, & p&rb&ré nga 56 pjesé,
me vlere totale prej 56 000 leké (pesedhjete e gjashtemije).
9.3 Ortaku Pavlina Malaj, zotéron 40 % t& t& gjithg vler&s s& kapitalit, t& p&rbéré nga 40 pjesé,
me vlere totale prej 40 000 leké (dyzete mije).
9.4 Ortaku Mirjeta Kurti, zoteron 4% te te gjithe vierese se kapitalit, te perbere nga 4 pjese, me
vlere totale 4000 leke (katermije).
Vlera e kapitalit themeltar t& shoqérisé &shté shlyer plot&sisht me kontributin e ortakéve sipas

raportit t& paragitur mé sipér. /é/
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95 Pgramtvoja t& pungs dhe t& ushtrimit t€ aktivitetit t¢ saj shogqéria mund t& gelé llogari n& ¢do
'rEk,‘é é{E %@hur me ligj_,{, _q_oﬂ‘é kjo private ose shtetérore. ' _
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/‘9" NENI 10
—- ADMINISTRIMI '

10.1 Shogéria administrohet nga nje ose me shume administrator & cilét jané persona
fizike t& zgjedhur brenda bashkésise sé ortakéve apo dhe jashté saj, nje i emeruar me perfaqesine
¢ ortakeve me shumice dhe tjetri ne perfagesine e ortakeve ne pakice.

10.2 Ne vazhdim administratorét emérohen dhe shkarkohen me vendim t€ ortakéve gé

pérfagésojné mbi 75 % e pjeséve t€ kapitalit themeltar.

10.3 Emérimi i administratorit ose administratoréve béhet pér nj& afat 3(tre) vjecar, me
pErjashtim t& rastit t& doréheqjes ose t& shkarkimit t& parakohshém para mbarimit t& afatit.
Shkarkimi i administratoréve nga organi kompetent mund t& b&het n& cdo kohé.

NENI 11
KOMPETENCAT E ADMINISTRATOREVE

11.1 Administratoréve iu njihet e drejta pér t& ushtruar t€ gjitha kompetencat pér kryetjen e
veprimeve t& administrimit dhe t& pérfaqésimit né emér t& shoqéris€, n& interes t& saj dhe
népérmjet akteve q& jané n& pérputhje me objektin e Shogéris€, Principet e Biznesit dhe
vendimet e Asamblesé s& ortakéve t& shoqérisé, me pérjashtim t& atyre kompetencave q& ligji
dhe statuti ia japin shprehimisht ortakéve.

) NENI 12 )
EMERIMI I PARE I ADMINISTRATOREVE

Administrator i shoqérisé pér periudhén 3-vjecare emérohet Albert Gruda, ortak i shoqérisé.

Akti i Themelimit u pérpilua n& gjuh&n shqipe, n& katér kopje origjinale, duke pasur t& gjitha
fuqité ligjore t& barabarta pér t’u administruar sipas ligjit.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Albert Gruda‘ Pavlina Malaj Mirjeta Kurti
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1 SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR:,
L34 PROFILE sh.p.k, "

HYRIJE

Shoqéria me pérgjegjési t€ kufizuar ,3A PRdFILE“ sh.p.k ésht& themetluar nga ortaket
Albert Gruda, Pavlina Malaj, Mirjeta Kurti.

Themeluesit n& pérputhje me ligjin hartojné edhe statutin e Shoqgerise si mé poshté:

EMERTIMI I SHOQERISE
1.1 Emértimi i shogerisé &shté ,,3A PROFILE® sh.p.k
NENI 2
2.1 Shoqéria krijohet dhe ushtron veprimtarin€ e saj n€ perputhje me

legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe vecanérisht, por jo ekskluzivisht, me nenet 11 dhe 12
te ligjit 7491 date 29.04.1991 “Pér dispozitat kryesore kushtetuese, ne ligjin 7638 date
19.11.1992 "Per Shogerite Tregetare “ dhe ligjin 7667 date 28.1.1993 “Pér Rregjistrin
Tregétar dhe formalitetet q& duhen respektuar pér shoqgrité tregetare, aktet ¢ tjera ligjore
qé do t& jens né fuqi gjaté veprimtarisé s& shoqgris si dhe me dispozitat e Statutit &
shogérise .

NENI 3

FORMA

3.1 Shogéria ,,3A PROFILE* sh.p.k eshte “Shoqgéri me Pergjégjési t€ kufizuar” sh.p.k

NENI 4

4.1 Selia e shoqerise eshte ne Komunen Vaqarr, ne krah te rruges nacionale.

NENI 5 o . _
OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

Objekti i veprimtarisg s& shoqérisé do t& jete :

Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, bujgesore, kompletimi dhe instalimet
e nevojshme per to, punime restaurimi.

Ndertime rrugore, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike(ujesjellesa,
kanalizime, ndertime vepra kullimi, ujitie toke ¢ impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit
te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, punime montimi
dhe teknologjike, punime topogjeodezike.

Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit.

Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe modemnizimin (perteritjen) e objekteve civile,
industriale, ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi.

Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,
profile hekuri, llamarine, hekur, cimento, tulla etj.
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6.1 < ohézgjatja ¢ shogerisé do t& jet& mbi 10 vjet dhe do t& fillojé nga momenti i
regjistrimit t€ saj n€ Regjistrin Tregtar t&¢ Gjykatés S& Rrethit Gjygesor Tirang me
" pérjashtim t& rasteve kur mbaron sipas parashikimeve né ligj ose kur vendos asambleja e
ortakéve.

NENIL 7
TERRITORI

7.1  Shogéria e zhvillon aktivitetin e saj né t& gjithé territorin ¢ Republikés s¢
Shqiperisé dhe jashté saj, gjithashtu ajo mund € hapg, filiale, degé, ose pérfaqési né
rrethe t& ndryshme t& Republikés s& Shqiperisé, apo né shtete t€ tjera, né pérputhje me
legjislacionin e véndeve pérkatése.

NENIS
KAPITALI DHE PJESET

8.1  Kapitali themeltar i shogérise ka vlerén 100 000 leke (nejqindmije)i cili ndahet
ne 100 pjesé, sejcila me vlere prej 1000 leke.Vlera e kapitalit themeltar eshte teresisht i
rimbursueshem me kontributin ¢ tre ortakeve sipas raportit te ortakeve

8.2  Kapitali themeltar i shoqerisé mund t& zmadhohet, me vendim t&€ maré prej % nga
Asambleja e Ortakeve. N& rast zmadhimi te kapitalit themeltar népérmjet shtimit te
pjeséve te reja, ortakét kané te drejtén e pérparésise né nénshkrim, proporcionalisht me
shumén e pjeséve té tyre, e drejté nga e cila ata mund t& heqin doré€.

8.2  Kapitali themeltar i shogérisé, mund t& zvogglohet me vendim t€ marré nga % e
Asamblese s& Ortakéve. Zvogélimi i kapitalit i prek t& gjith& ortakét né€ t€ njejtén masé
ndaj pjeséve te kapitalit g€ ata perfaqésojné.

NENI 9
KONTRIBUTET

9.2 Ortaku Albert Gruda zotéron 56 % té t& gjith& vlerés sé kapitalit, t& p&rbéré nga 56 pjesé,
me vlere totale prej 56 000 leké (pesedhjete e gjashtemije).

9.3 Ortaku Pavlina Malaj, zotéron 40 % t& t& gjith& vlerés s& kapitalit, t& p&rb&ré nga 40 pjesé,
me vlere totale prej 40 000 leké (dyzete mije).

9.4 Ortaku Mirjeta Kurti, zoteron 4% te te gjithe vlerese se kapitalit, te perbere nga 4 pjese, me
vlere totale 4000 leke (katermije)

9.5 Pér nevoja té& punés dhe t€ ushtrimit € aktivitetit t&€ saj shogéria mund t€ ¢el€ llogari

né cdo banké t& njohur me lig), qofté kjo private ose shtetérore.

NENI 10
TRANSFERIMI I PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR

10.1 Pjesét e kapitalit themeltar jane lirisht t& transferueshme nd&rmjet ortakéve
dhe te transferueshme ne rruge trashegimie. Trash&égimtari, paraardhési ose pasardhési,
béhén ortaké, népérmjet transferimit t€ pjeséve t€ kapitalit themeltar.

10.2 Pjeset e kapitalit themeltar mund t’u transferohen personave t€ treté qé
nuk bé&jné pjesé né shoqéri, me vendim t& maré me shumicén € ortakéve q& pérfagésojné
t& paken % e pjeseve te kapitalit themeltar.

10.3 Ne rast kur njeri apo disa nga ortakét dé&shirojng t& transferojné pjesérisht
apo plotésisht, pjesét qé ata zotérojn& né€ kapitalin themeltar tek t€ tretét, mé€ paré duhet
qé oferta pér shitje tu b&het ortakéve t€ tjeré t&€ shoqérisé, me t& nj&jtat kushte qé& do t’i

béhet t& tretéve.
] fhois 0
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11.1 0&&1!& &fgﬁllojné humbjet ¢ shoggrise vetém deri n& kufirin e vler8s q& ata kang
kontribuay né kapitalin e saj themeltar,
11.2 €Yo oertdk ka t& drejte t& marré pjesé né mbledhjet dhe vendimet e asamblesé dhe
disponon nj€ numér votash 1€ barabart€ me pjesét e kapitalit themeltar q& ai zot&ron. Né&
ushtrimin e t& drejt€s s€ tij pér t€ mar€ pjesé né€ vendimet kolektive, cdo ortak ka té
drejté t€ pérfagésohet nga njé ortak tjetér apo kur bashkéshorti ose nje person tjetér i
zgjedhur pre;j tij, me kusht q& kéta té jen€ autorizuar me prokuré.
11.3 Mbledhja e Asambles€ mund 1€ kérkohet nga nj€ ose disa ortaké g€ zotérojné mbi
1/10 e pjeséve t& kapitalit themeltar, nga administratorét, nga ekspertet kontabel t&
autorizuar, po ge se ka t& tille ose nga likujduesit. Lajmérimi pér mbledhjen e asamblesé
béhet nga administratorét.
11.4  Sipas réndésis€ s€ vendimeve, mbledhja ¢ Asamblesé mund t& jeté e zakonshme
ose ¢ jashtézakonshme. Asambleja e Zakonshme vendos pér céshtje té tilla si em&rimi ose
shkarkimi i administratoréve, ekspertéve kontabel t& autorizuar dhe likujduesve, miratimi
i raporteve t&¢ administrimit dhe t& kontrollit, miratimi i llogarlve vietore dhe ndarja e
fitimeve etj.
11.5 Asambleja e zakonshme né mbledhjen e parg mund t& maré vendime te viefshme
né qofté se jané t& pranishém ose t& pérfaqésuar njé numér ortakésh q& zotérojné mbi Yz e
pjes€ve t€ kapitalit themeltar dhe vendimet merren nga ortakét q¢ pérfag€sojng mbi % e
pieséve t€ kapitalit. N& qofte se mbledhja e paré e Asamblesé s& zakonshme nuk
realizohet thirret mbledhja ¢ dyt€ e cila mund t&€ marré vendime te viefshme, me
miratimin ¢ shumices s& ortakéve q& kan& q&né t& pranishém pavarésisht nga numri i
pjeséve t& kapitalit themeltar g€ ato zotérojné.
11.6 Asambleja e jasht&zakonshme vendos pér céshtje t¢ tilla si ndryshimet e statutit,
zvogélimi dhe zmadhimi i kapitalit themeltar, transferimin tek t& tretét, zgjatja ¢ koh&s sé
veprimtaris€ s& shoqéris€ apo likujdimi i saj, shndérimi i shoqérise me pérgjegjési t&
kufizuar né shoq&ri t& formave t& tjera etj si dhe cdo céshtje tjetér q& parashikohet n&
ligj.
NENI 12
ADMINISTRIMX

12.1  Shoqéria administrohet nga nje ose me shume administratorg t& cilét jang persona
fizike t€ zgjedhur brenda bashkgsisé s& ortakéve apo dhe jashté saj.

12.2 Administratorét em&rohen dhe shkarkohen me vendim t€ ortakéve qé& pérfaqésojné
mé tepér se gjysmén e pjeséve & kapitalit themeltar.

12.3  Emérimi i administratoréve b&het pér njé afat 3 (tre) vjecar, me pérjashtim t€ rastit
t€ doréheqjes ose t& shkarkimit t& parakohshém para mbarimit t& afatit. Shkarkimi i
administratoréve nga organi kompetent mund t€ béhet né cdo kohg.

NENI 13 _
KOMPETENCAT E ADMINISTRATOREVE

13.1 Administratoréve u njihet e drejta pér t& ushtruar t& gjitha kompetencat pér
kryerjen e veprimeve t& administrimit dhe t& pérfaqésimit n& emér t& shoqérisé, né interes
t€ saj dhe népérmjet akteve q& jan€ n& pérputhje me objektin e Shogérise, Principet e
Biznesit dhe vendimet e Asamblesg s& ortakéve té shoqérisé, me perjashtim t& atyre
kompetencave qé ligji dhe statuti ia japin shprehimisht ortakéve.

. NENI 14 .
EMERIMI I PARE I ADMINISTRATOREVE

Wt /M 9}”
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4.1 Admlnls{ratp:r ; are shoqerise per periudhén 3 vjecare emérohet ortaku i
shoqérisé Alliers Grida.

a7 . NENI1S _
5 __-"EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

15.1 Ne& rast nevoje si dhe kur kérkohet nga ligji, kontrolli kryhet nga njé ekspert
kontabel i autorizuar, i eméruar pér dy vite financiare me mundgsi rizgjedhjeje nga
ortakét q& pérfagésojne % e kapitalit themeltar.

15.2 Shkarkimi i ekspertit kontabgl t& autorizuar vednoset n& t& ngjjtat kushte si
emérimi i tij, né rast se vérehen gabime, abuzime ose behet e pamundur kryerja e detyrés.

NENI 16
VITI FINANCIAR

16.1 Cdo vit financiar fillon nga 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor.

NENI 17
LLOGARITE VJETORE

17.1 Llogarité vjetore, inventari, raportet mbi operacionet e vitit financiar dhe raportet
mbi operacionet e vitit financiar dhe raportet e vecanta t€ hartuara nga administratorét
dhe eventualisht nga eksperti kontabél i autorizuar, miratohen nga asambleja me
vendimin e ortakéve g& zotérojne mbi ¥ e pjeséve t€ kapitalit themeltar .

172 Miratimi i dokumentave mbi veprimtarine vjetore béhet brenda njé afati prej
gjashté muajsh nga data e mbylljes s€ vitit financiar.

NENI 18
DIVIDENTET

18.1 Pas miratimit t& Hogarive vjetore dhe evidentimit t& ekzistences s€ fitimeve,
Asambleja e ortakéve pércakton pjesén q& u takon ortakéve n€ formén e dividenteve mbi
fitimin proporcionalisht me pérqindjen e pjesmarrjes sé gjithsecilit né shoqéri. Fitimi g€
do t& ndahet ndérmjet ortakéve n& proporcione me pjesét e kapitalit themeltar, pérbéhet
nga fitimi i vitit financiar t& cilit i jang zbritur shumat ¢ l&éna ménjané pér fondin rezervé
t& domosdoshém(5 % e fitimit t& cdo viti, deri sa ky fond & arrijé vlergn 1/10 e kapitalit
themeltar) dhe nga ana tjetdr i jané zbritur ose i jané shtuar respektivisht humbjet apo
fitimet e mbartura nga vitet e méparshme.

NENI 19
PRISHIA

19.1 Shoggria prishet me pérfundimin e afatit t& percaktuar, kur kjo vendoset nga
ortakét si dhe kur jang arésyet e parashikuara n€ ligj.

Shoggria nuk prishet kur njéri prej ortakéve falimenton, béhet i paafté ose vdes, por
vazhdon aktivitetin me ortakét e tjeré qé kané mbetur si dhe me trash€gimtarét e radhes
sé paré t& ortakut q& vdes, pasi ata t€ jen€ miratuar mé par€ nga Asambleja e Ortakéve
sipas shumicés sé votave té pércaktuar n€ nenin (10.2) te Statutit .

NENI 20
LIKUJDIMI

20.1 Shogéria hyn né procesin e likujdimit q& ne momentin e prishjes s€ saj. Pér
kryerjen e kétij procesi Asambleja eméron njé likujdues, i cili i paraqet asaj raportin
likujdimit dhe mbi afatin e nevojshém t& pérfundimit t& tyre.

o= vy ¥
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20.2 'N%"‘-ﬁlﬁﬂdp procesit t& likujdimit Asambleja vendos me vendimin e
ortakéve qé zotérojng” t& paktén e % e pjeseve te kapitalit themeltar, mbi bilancin
pérfundimtar & financiar, mbi aktin e rregullshmérisé s& punés s& likujduesit dhe pér
mbylljen e procesit t& likujdimit. .

20.3 Pas pagimit t& kreditoréve dhe shlyerjes s& pjeséve t& kapitalit themeltar tek
kontribuesit pérkatgs, likujduesi ndan kapitalet e mbetura ndé€rmjet ortakéve

proporcionalisht me pjesét q& ato zotérojn& n& kapitalin themeltar.

NENI21L
SHNDERIMI 1 SHOQERISE

21.1 Shndérimi i shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né shoqéri komandite mund t€
kryhet vetém me miratimin unanim t€ ortakéve .

NENI 22
MOSMARREVESHJET

22.1 T& gjitha mosmaréveshjet q¢ mund t& lindin gjaté ekzistencés s& shoqérisé ose
gjaté periudh&s s& likujdimit midis ortakéve, ndérmjet Shoqérisé dhe ortakéve, do t’i
paraqiten pér zgjidhje Gjykatés s& Rrethit Gjygesor Tirang.

NENI 23
Pér céshtje q& nuk jang parashikuar né kété statut do t€ zbatohen dispozitat pérkatése t&
legjislacionit shqiptar n& fuqi pér Shoqgrité Tregétare .
Ky statut nénshkruhet nga themeluesit.

THEMELUESIT E SHOQKERISE

»3A PROFILE® sh.p.k
Albert Gruda Pavlina Malaj Mirjeta Kurti
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Notere Dhimitra QARRI

Adresa : Blv ,, B Curri® prané Gjykatés sé

Rrethit Gjyqesor Tirané Tel 251 200/ 0692095571

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane sot me daten 06.03.2007, para meje noteres publike Dhimitra Qarri, u
paragiten personalisht,

4, Albert Gruda, i biri i Xhemilit, datelindja 28.07.1975, banues ne Tirane, rruga ,.Sadik
Petrela® nr 2, i njohur personalisht prej meje noteres.

5. Pavlina Malaj, € bija e Janit dhe e Krisanthit, datelindja 26.07.1956, lindur ne Pogradec
dhe banuese ne Elbasan, Lagjja “Agif Pasha”, pall 11/1, per identitetin e se ciles u sigurova nga
certifikata me fotografi nr 9-1, Zyra e Gjendjes Civile Elbasan.

6. Mirjeta Kurti, e bija e Xhemilit, datelindja 04.01.1971, lindur ne Diber dhe banuese ne
Tirane, rruga “Sadik Petrela” nr 2, per identitetin e se ciles u sigurova nga pasaporte 1706786,
me cilesine e ortakeve te shogerise “3A PROFILE” SH.P.K, madhore, me zotesi te plote
juridike per te vepruar, te cilet me vullnet te lire e te plote deklaruan se sa me siper eshte
statuti i shogerise se mesiperme perpiluar prej tyre jashte kesaj zyre noteriale, nenshkruar ne
pranine time dhe une noterja e vertetoj ate konform ligjit.

PULLE TAKSE




